



गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अछाम

कार्यालयको कोड : ८०७७२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

र. हजारमा										
क्र.सं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	वर्षाया त्रैमासिक	कुल
८०७७२५०५३०५ मेल्लेख गाउँपालिका										
१	IT Officer र OVOA तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन	२११११	राजस्व बाँडफाँड	४	३,७३	३,७३	३,७३	३,७३	१४,९५
२	MIS अपरेटर र फिल्ड सहायकको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन	२११११	राजस्व बाँडफाँड	२	०	०	२,०५	२,०५	४,१०
३	आखा उपचार केन्द्रका कर्मचारिहरुको तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन	२११११	राजस्व बाँडफाँड	४	२,६२	२,६२	२,६२	२,६२	१०,५०
४	गापा करार कर्मचारी पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन	२११११	राजस्व बाँडफाँड	४	२४,७५	२४,७५	२४,७५	२४,७५	९९,००
५	गापा स्थायी कर्मचारिहरुको तलब, त्ता, चाडपर्व खर्च, महङ्गि भत्ता, पोशाक लगायत सम्पुर्ण सेवा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन	२११११	राजस्व बाँडफाँड	४	३७,५०	३७,५०	३७,५०	३७,५०	१,५०,००
६	गापा स्रोत शिक्षकहरुको तलब भत्ता पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन	२११११	राजस्व बाँडफाँड	४	६९,७५	६९,७५	६९,७५	६९,७५	२,७९,००
७	गापा स्वास्थ्य करार कर्मचारिहरुको तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन	२११११	राजस्व बाँडफाँड	४	२५,७६	२५,७६	२५,७६	२५,७६	१,०३,०७
८	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन	२१११२	राजस्व बाँडफाँड	४	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
९	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन	२१११२	आन्तरिक स्रोत -	४	१५,२५	१५,२५	१५,२५	१५,२५	६१,००
१०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन	२२१११	राजस्व बाँडफाँड	४	७५	७५	७५	७५	३,००
११	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन	२२११२	राजस्व बाँडफाँड	४	२,७५	२,७५	२,७५	२,७५	११,००

१२	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन	२२२११	राजस्व बाँडफाँड	४	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड	४	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
१४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड	४	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
१५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड	४	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
१६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड	४	५०	५०	५०	५०	२,००
१७	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द	कार्यालय सञ्चालन	२२३११	राजस्व बाँडफाँड	४	५,२५	५,२५	५,२५	५,२५	२१,००
१८	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड	४	५०	५०	५०	५०	२,००
१९	प्रहरी चौकि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड	४	३०	३०	३०	३०	१,२०
२०	पत्रपत्रिका, तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२१	बिल्डिङ बाइलेज तयारि गर्न सामाग्री खरिद एवं सेवा परामर्श	कार्यालय सञ्चालन	२२४११	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२२	विभिन्न निति निर्माण	कार्यालय सञ्चालन	२२४११	नेपाल सरकार - सामाजिक रक्षण			३,६२	३,६२	३,६२	१४,५०
२३	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२४११	राजस्व बाँडफाँड	४	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२४	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२४११	आन्तरिक श्रोत -	४	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२५	इन्टरनेट व्यवस्थापन ५,६,७ र द नं वडा	कार्यालय सञ्चालन	२२४१२	नेपाल सरकार - सामाजिक रक्षण			२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२६	अनुगमन तथा विविध खर्च (सुचना प्रविधि शाखा)	कार्यालय सञ्चालन	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड	४	२५	२५	२५	२५	१,००
२७	सामुदायिक वन तथा सहकारी पदाधिकारीको क्षमता विकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
२८	अतिथी सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	५०	५०	५०	५०	२,००

२९	उपाध्यक्ष धामी झाक्रि एकल पुरुष अन्तरक्रिया कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	२५	२५	२५	२५	१,००
३०	कर्मचारी क्षमता विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
३१	कानुनी किताबहरु खरिद न्यायिक समिति	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१२	१२	१२	१२	५०
३२	किशोर किशोरीहरुको Legal Career Counseling and capacity building	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
३३	छपाई तथा मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
३४	जनशिखा क्याम्पस अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - सामाजिक न्याय		२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३५	टोल विकास संस्थाका पदाधिकारी क्षमता विकास	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३६	दलित समुदायको पेशागत सिप आधुनिकिकरण पन्चेवाजा तालिम	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३७	नन्देश्वरी मावि शैक्षिक सामग्री व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३८	न्यायिक समितिको व्यवस्थापन र काम कारवाही सुधार	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	६२	६२	६२	६२	२,५०
३९	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४०	बालमैत्री तथा पोषणमैत्री वडा घोषणा	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४१	मर्यादित महिनावारीका लागि सचेतना अभियान	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	३	१,००	१,००	१,००	०	३,००
४२	मेलमिलाप कर्ताहरुको व्यवस्थापन सम्बन्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	२५	२५	२५	२५	१,००

४३	माध्यमिक तहका सम्पूर्ण विद्यालयहरूमा कानुनी चेतनामुलक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०
४४	राष्ट्रपति रनिड शिल्ड कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४५	वृक्षारोपण कार्यक्रम खर्च तथा झार काटछाट कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	२	४०	४०	०	०	८०
४६	विभिन्न निति निर्माण	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	५०	५०
४७	सामाजिक शाखा व्यवस्थापन तथा सन्चालन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	६२	६२	६२	६२	२,५०
४८	सार्वजनिक सुनुवाइ गा पा तथा वडा सबै	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४९	आ.इ.इ सम्बन्धि कार्यक्रम	वातावरण तथा जल	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड	४	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
५०	खेलकुद कार्यक्रम सन्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - सामाजिक रक्षण			३,००	३,००	३,००	१२,००
५१	विषयगत समिति बैठक	कार्यालय सञ्चालन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड	४	२५	२५	२५	२५	१,००
५२	सुचना प्रविधि केन्द्रको सर्वर संचालन व्यवस्थापन मर्मत तथा सफ्टवेयर खरिद	कार्यालय सञ्चालन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड	४	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
५३	सामग्री खरिद (OLT, ROUTER, DROP, WIRE, MEDIA CONVERTTOR) तथा आवश्यक फाईवर खरिद	कार्यालय सञ्चालन	२२५२९	नेपाल सरकार - सामाजिक रक्षण			२,२५	२,२५	२,२५	९,००
५४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड	४	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
५५	फाईवर तार खरिद	कार्यालय सञ्चालन	२२७११	नेपाल सरकार - सामाजिक रक्षण			२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
५६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड	४	४,५०	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००
५७	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड	४	७५	७५	७५	७५	३,००

५८	विपद व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड	४	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
५९	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६०	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड	४	१,३७	१,३७	१,३७	१,३७	५,५०
६१	नन्देगडा गाज्रीगाउ मर्ज भएको विधालय निर्माण मेल्लेख ७	भवन, आवास तथा सञ्चालन	३११११	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	०	०
६२	मेशिनरी तथा औजार खरिद तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	३११२२	नेपाल सरकार - सञ्चालन		१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
६३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन	३११२३	राजस्व बाँडफाँड	४	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
६४	वडा कार्यालय फर्निचर वडा नं १	कार्यालय सञ्चालन	३११२३	सुदुर पश्चिम प्रदेश	२	०	०	१,५०	१,५०	३,००
६५	शोडषा स्वास्थ्य चौकि फर्निचर खरिद वडा नं ६	कार्यालय सञ्चालन	३११२३	नेपाल सरकार - सञ्चालन		७५	७५	७५	७५	३,००
६६	गोलाभाटा राफा सडक स्तरवृद्धि मेल्लेख ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत -	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६७	जिरो पोइन्ट नन्देगडा सडक निर्माण क्रमागत योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	०	०
६८	नन्देगडा नया बस्ति सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	२५	२५	२५	२५	१,००
६९	मेल्लेख सरानी गाज्रा ऋषिदह सडक स्तरवृद्धि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	०	०
७०	वडा कार्यालय सडक निर्माण वडा नं ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - सञ्चालन		०	१,५०	१,५०	१,५०	३,००
७१	सडक मर्मत पालिका सबै	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - सञ्चालन		६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
७२	हातिकोट मेल्लेख सडक स्तरवृद्धि बहुवर्षीय	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	०	०

७३	आरुरुख सिचाई कुलो मेल्लेख ८	खानेपानी तथा सरस	३११५५	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	२,५०	२,५०	५,००
७४	उत्तिसेडी सिचाई कुलो निर्माण दुपालत	खानेपानी तथा सरस	३११५५	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	१,००	१,००	२,००
७५	चदारे रातिमाटे अधुरो सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी तथा सरस	३११५५	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	२,००	२,००	४,००
७६	भम्क सान्निगैरा अधुरो सिचाई कुलो निर्माण मेल्लेख ७	खानेपानी तथा सरस	३११५५	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	१,५०	१,५०	३,००
७७	गुयाली अधुरो खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरस	३११५६	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	१,५०	१,५०	३,००
७८	थला नाकाकाभिर खानेपानि निर्माण क्रमागत	खानेपानी तथा सरस	३११५६	नेपाल सरकार - सञ्चालन			७५	७५	७५	३,००
७९	बासुधारा फुलचढाउने बिस्टबाडा खानेपानि निर्माण क्रमागत	खानेपानी तथा सरस	३११५६	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	७५	७५	१,५०
८०	बासुधारा फुलचढाउने बिस्टबाडा खानेपानि निर्माण क्रमागत	खानेपानी तथा सरस	३११५६	नेपाल सरकार - सञ्चालन			४,५०	४,५०	४,५०	१३,५०
८१	५ नं वडा कार्यालय फिल्ड कटिड	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन			१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८२	५ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी	५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन			८,००	८,००	८,००	३२,००
८३	५ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी	५९	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	०	०
८४	८ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी	५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन			२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८५	आखा उपचार केन्द्र भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी	५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन			१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८६	आदर्श आ.वि भवन निर्माण ३ कोठे क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी	५९	आन्तरिक श्रोत -	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८७	आदर्श आ.वि भवन निर्माण ३ कोठे क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी	५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन			३,७५	३,७५	३,७५	१५,००

८८	आमरुख सिचाई पोखरी निर्माण जिमिताडा	खानेपानी तथा सरस	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	१,२५	१,२५	२,५०
८९	आसिकाट्टने तटबन्धन निर्माण मेल्लेख ४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	०	०
९०	आसिकाट्टने तटबन्धन निर्माण मेल्लेख ४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन			०	१,७५	१,७५	३,५०
९१	इन्टरनेट लाइन विस्तार १,२,३ र ४ नं वडा	कार्यालय सञ्चालन	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन			२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
९२	ऋषिदह माडु निर्माण वडा नं १	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	२,५०	२,५०	५,००
९३	कमल प्रा वि सानिखेत निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सञ्चालन	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
९४	काटेगाउँ अधुरो घेरावार पटकानी तथा गैट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन			१,२५	१,२५	१,२५	५,००
९५	कापले रुखदेखी मष्टामान्डु आ वि सम्म पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	२,००	२,००	४,००
९६	कालिका आ बि खाडा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सञ्चालन	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन			०	१२,००	१२,००	२४,००
९७	कालिका आ बि खाडा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सञ्चालन	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	१,००	१,००	२,००
९८	कालिका आ.वि झडिगाउँ घेरापर्खाल निर्माण क्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन			१,००	१,००	१,००	३,००
९९	कालिका आवि खाजाघर निर्माण मेल्लेख १	भवन, आवास तथा सञ्चालन	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	२,००	२,००	४,००
१००	कालिका मा.वि घेरावाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	१,५०	१,५०
१००	कालिका मा.वि घेरावाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन			०	१,७५	१,७५	३,५०

१०	कोलडाडा माथील्लो सरानी पदमार्ग क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	२,५०	२,५०	५,००
१०	कौलेना कालिका मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन			६२	६२	६२	२,५०
१०	खातिखेत गौरापदमार्ग निर्माण क्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन			१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१०	खारपाटा पदमार्ग निर्माण क्रमागत मेल्लेख २	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	२,५०	२,५०	५,००
१०	खोलगडा देखि डाँडासिरी जाने पैदल मार्ग पि.सि.सि बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०
१०	गुएली खेलमैदान क्रमागत मेल्लेख १	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	२,५०	२,५०	५,००
१०	गाज्रा चौतारा पदमार्ग क्रमागत मेल्लेख ४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	२,५०	२,५०	५,००
१०	गोपालेगाऊ लिफ्ट पदमार्ग क्रमागत मेल्लेख १	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	२,५०	२,५०	५,००
११	गोल्सिगडा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	४०	०	४०
११	गोल्सिगडा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश	१	०	०	१,५९	०	१,५९
११	गोलाभाटा राफा सडक स्तरवृद्धि मेल्लेख ४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन			१,२५	१,२५	१,२५	५,००
११	घट्टेडाडा आ वि सरानी घेरापर्खाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	१,५०	१,५०	३,००
११	चिस्यान केन्द्र निर्माण क्रमागत योजना	भवन, आवास तथा सहरी	५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन			९,३७	९,३७	९,३७	३७,५०
११	चौखुट्टे खेलमैदान निर्माण क्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	२,५०	२,५०	५,००
११	जटारी भिड देखि नाउलेसम्म खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरस	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	१,००	१,००	२,००

१११	जनचेतना सामुदायिक अध्ययन केन्द्र व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	०	०
१११	जाब्ला बुडा आगन पटकानी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	१,५०	१,५०	३,००
१११	जिरेलतोला बेताल स्थल बालउद्धान निर्माण मेल्लेख ६ बहुबर्सिय	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	१,००	१,००	२,००
१२१	जिरो पोइन्ट नन्देगडा सडक निर्माण क्रमागत योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सामाजिक रक्षण	१०	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
१२१	झडिगाउ अधुरो पदमार्ग मेल्लेख ६	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	३,००	३,००	६,००
१२१	ठाटि रावलवाडा टोल खानेपानी मर्मत पाईप खरीद	खानेपानी तथा सरस	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	२,५०	२,५०	५,००
१२१	डाडासिरि पटकानि निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सामाजिक रक्षण	५,४८	५,४८	५,४८	५,४८	५,४८	२१,९२
१२१	डाफेताल संरक्षण बहुवर्षीय	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	०	०
१२१	त्रिपुरासुन्दरी लेक घेरापर्खाल र पैदल बाटो निर्माण	भवन, आवास तथा सरस	५९	नेपाल सरकार - सामाजिक रक्षण	७५	७५	७५	७५	७५	३,००
१२१	तोलिपाटा पदमार्ग निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	०	०
१२१	थापाथली आ वि खाजाघर निर्माण मेल्लेख ३	भवन, आवास तथा सरस	५९	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	२,५०	२,५०	५,००
१२१	दुर्गा मा.वि शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सरस	५९	नेपाल सरकार - सामाजिक रक्षण	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१२१	धार्मिक स्थल बेतालमाण्डौ निर्माण वडा नं ८	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	०	०
१३१	धौल्याय रान खानेपानी निर्माण वडा नं १	खानेपानी तथा सरस	३११५९	राजस्व बाँडफाँड	१	०	२८	०	०	२८

१३	धौल्याय रान खानेपानी निर्माण वडा नं १	खानेपानी तथा सरस	३११५९	राजस्व बाँडफाँड	१	०	०	२२	०	२२
१३	धौल्याय रान खानेपानी निर्माण वडा नं १	खानेपानी तथा सरस	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन			०	०	५०	५०
१३	नदाइ नन्दामाता मन्दिर मर्मत बहुवर्षिय	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	०	०
१३	नन्देगडा स्वास्थ्य चौकी निर्माण	भवन, आवास तथा	सहरी ५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन			७,७५	७,७५	७,७५	३१,००
१३	नन्दामाता आ बि मेलचौका निर्माण क्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन			२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१३	पालिका स्तरीय महिला सामुदायिक भवन क्रमागत	भवन, आवास तथा	सहरी ५९	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	२,५०	२,५०	५,००
१३	पिपल सेन मा बि शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा	सहरी ५९	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	०	०
१३	पिपलचौर मा बि २ कोठे भवन क्रमागत	भवन, आवास तथा	सहरी ५९	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	०	०
१३	बुढाबगर सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	०	०
१४	बण्डाली माडु महरटोल अधुरो मन्दिर निर्माण वडा नं ५	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन			०	१,३२	०	१,३२
१४	बण्डाली माडु महरटोल अधुरो मन्दिर निर्माण वडा नं ५	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड	२	०	१,८३	०	१,८३	३,६७
१४	बेतालमाण्डौ आ बि निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा	सहरी ५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन			२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१४	बेतालमाण्डौ आ बि निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा	सहरी ५९	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	१,२०	१,२०
१४	बेतालमाण्डौ घेरा पर्खाल निर्माण षोडशा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन			१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१४	बासुकि मा बि भवन निर्माण क्रमागत ४	भवन, आवास तथा	सहरी ५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन			५,८७	५,८७	५,८७	२३,५०

१४	बासुकि मा बि भवन निर्माण क्रमागत ४	भवन, आवास तथा सहरि ५९	आन्तरिक श्रोत - २	०	०	७५	७५	१,५०
१४	बिमकोट चुलिकोट सडक स्तरवृद्धि ७ नं वडा	यातयात पूर्वाधार ३११५९	आन्तरिक श्रोत - १	०	०	०	०	०
१४	भण्डारकोट धार्मीकस्थल निर्माण बहुवर्षीय मेल्लेख ५	सम्पदा पूर्वाधार ३११५९	आन्तरिक श्रोत - १	०	०	०	०	०
१४	भवानि प्रा बि घेरा पर्खाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार ३११५९	आन्तरिक श्रोत - १	०	०	०	१,५०	१,५०
१५	भवानि प्रा बि घेरा पर्खाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार ३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	०	०	१,२५	१,२५	२,५०
१५	भालुमारे भागापाटा कृषि सडक	सम्पदा पूर्वाधार ३११५९	आन्तरिक श्रोत - १	०	०	०	०	०
१५	मैठामाडु निर्माण क्रमागत मेल्लेख ७	सम्पदा पूर्वाधार ३११५९	आन्तरिक श्रोत - २	०	०	१,५०	१,५०	३,००
१५	मैठामाडु मर्मत वडा नं ३ दर्बा	सम्पदा पूर्वाधार ३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	०	०	१,००	१,००	२,००
१५	मैठामाडु लेकगाउँ मन्दिर निर्माण वडा नं ५	सम्पदा पूर्वाधार ३११५९	राजस्व बाँडफाँड ३	०	१,००	१,००	१,००	३,००
१५	मनुकाली पटकानी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार ३११५९	आन्तरिक श्रोत - १	०	०	०	०	०
१५	मष्टामाडु निर्माण मेल्लेख ८	सम्पदा पूर्वाधार ३११५९	आन्तरिक श्रोत - २	०	०	१,५०	१,५०	३,००
१५	माथिल्लो सरानि खोला काठेपुल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार ३११५९	आन्तरिक श्रोत - १	०	०	०	०	०
१५	मालिका ढोगदिना आ.बि भवन निर्माण क्रमागत मेल्लेख ४	भवन, आवास तथा सहरि ५९	आन्तरिक श्रोत - ४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१५	रावतवाडा सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार ३११५९	आन्तरिक श्रोत - २	०	०	१,५०	१,५०	३,००
१६	रोकायागाउ गाउघर क्लिनिक	लैगिक समानता त ३११५९	आन्तरिक श्रोत - २	०	०	१,५०	१,५०	३,००
१६	रोजगार शाखा म्याचिड फन्ड	सम्पदा पूर्वाधार ३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
१६	लिगमनीमाडु निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार ३११५९	आन्तरिक श्रोत - १	०	०	०	०	०
१६	लिडपोल्ने पटकानि निर्माण वडा नं ८	सम्पदा पूर्वाधार ३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश ४	७५	७५	७५	७५	३,००
१६	विभिन्न योजनाहरुको म्याचिड फन्ड	सम्पदा पूर्वाधार ३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	२३,७५	२३,७५	२३,७५	२३,७५	९५,००

१६३	विरावगर ठाटि शिवालय निर्माण मेल्लेख	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	०	०
१६४	पोडशा आवि घेरापर्खाल गेट तथा शौचालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन	१	१	४,१२	४,१२	४,१२	१६,५०
१६५	सुगरदह स्मृती सहिद यूद संग्रालय क्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	०	०
१६६	स्थानीय रैथाने बाली प्रवद्धन बहुवर्षीय क्रमागत	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन	१	१	३,००	३,००	३,००	९,००
१६७	स्थानीय रैथाने बाली प्रवद्धन बहुवर्षीय क्रमागत	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	०	०
१६८	सरस्वति आवि पुरानो भवन मर्मत तथा शौचालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी	५९	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	१,५०	१,५०
१६९	सरस्वति आवि पुरानो भवन मर्मत तथा शौचालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी	५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन	१	१	०	१,२५	१,२५	२,५०
१७०	सेराछाप्रे जिजाडा सडक मेल्लेख ५ क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	०	०
१७१	सेलगाउँ कालिका मन्दिर निर्माण वडा नं ४	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन	१	१	१,००	१,००	०	२,००
१७२	सातामुल धार्मिक पर्यटकीय स्थल निर्माण क्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	१	०	०	०	०	०
१७३	सार्कीवाडा जाब्ला पटकानी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	१,५०	१,५०	३,००
१७४	हातिकोट खेलमैदान निर्माण मेल्लेख ८	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -	२	०	०	२,००	२,००	४,००

१७	हातिकोट जोखिम बस्ति ग्याबिन बाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - १	०	०	०	०	०
१७	हातिकोट जोखिम बस्ति ग्याबिन बाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - ससानिकरण	०	१,००	१,००	२,००	
८०७७२२०२५०३ भुक्तानी दिन बाँकीको विवरण									
१७	छुट तलब स्वास्थ्य तलब बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२११११	नेपाल सरकार - ससानिकरण	०	०	०	२१	
१८	विद्यालय प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ता बाकि तलब	कार्यालय सञ्चालन	२११११	नेपाल सरकार - ससानिकरण	३,४३	०	०	६,८६	
१८	विद्यालय लेखापाल र परिचरको बाकि तलब	कार्यालय सञ्चालन	२११११	नेपाल सरकार - ससानिकरण	३,४६	०	०	६,९३	
१८	स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रोत्साहन खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२११११	नेपाल सरकार - ससानिकरण	०	०	०	१९	
१८	पारिश्रमिक पदाधिकारी भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२१११२	नेपाल सरकार - ससानिकरण	२४,३३	०	०	४८,६७	
१८	पारिश्रमिक पदाधिकारी भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२१११२	आन्तरिक श्रोत - २	६६	६६	०	१,३३	
१८	संचार महसुल बाकि रकम	कार्यालय सञ्चालन	२२११२	नेपाल सरकार - ससानिकरण	१,८७	१,८७	१,८७	७,५०	
१८	इन्धन (पदाधिकारी) ४ नं वडा अध्यक्ष बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२२११	सुदुर पश्चिम प्रदेश २	२०	२०	०	४०	
१८	इन्धन (पदाधिकारी) इन्धन खर्च ३ नं वडा अध्यक्ष बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२२११	नेपाल सरकार - ससानिकरण	१९	०	०	३८	
१८	मर्मत इन्द्रसरा टेडर्स ५ नं वडा भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२२१३	सुदुर पश्चिम प्रदेश २	२२	२२	०	४५	
१८	५ नं वडा कार्यालय भवन DPR भु. बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२४११	नेपाल सरकार - ससानिकरण	२,३१	०	०	४,६३	
१९	४ नं वडा कार्यालय सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - ससानिकरण	४२	०	०	८५	

१९	अध्यक्ष सँग बाआमा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - सामाजिक सुरक्षण	५०	०	०	१,००
१९	अपाङ्ग बाल अस्पताल तथा पुनस्थापना केन्द्र	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - २	१६	१६	०	३२
१९	आँखा शिविर सन्चालन १, २, ३,	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - ४	२५	२५	२५	१,००
१९	इन्द्रसरा टैडर्स एण्ड सप्लायर्स मर्मत बाकि २ नं वडा	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - सामाजिक सुरक्षण	०	०	०	२३
१९	उत्तम एग्रोभेट सेन्टर एण्ड सप्लायर्स	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - सामाजिक सुरक्षण	३,२६	०	०	६,५२
१९	उष्ण प्रदेशिय फलफुल कार्यक्रम भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - २	४२	४२	०	८५
१९	ए.आइ.भी पिडित सहयोग वडा नं ७ बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - २	१५	१५	०	३०
१९	एस.एस. स्टेशनरी अडर्स एण्ड सप्लायर्स भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - सामाजिक सुरक्षण	२४	०	०	४९
१९	कंचन डिजिटल स्टुडियो भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - सामाजिक सुरक्षण	४५	०	०	९०
२०	क्यालेन्डर भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - १	५	०	०	५
२०	कर दाखिला बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - १	०	०	२०	२०
२०	कार्यालय व्यवस्थापन र सामग्री खरिद वडा नं ३	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - १	२३	०	०	२३
२०	कार्यालय संचालन खर्च वडा नं २	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - सामाजिक सुरक्षण	१,००	१,००	०	३,००
२०	कालि कर्णाली किताब खरिद	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - २	१,०९	१,०९	०	२,१९
२०	कालिका आ.वि र मालिका आ.वि अतिरिक्त त्रियाकलाप संचालन खर्च बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - २	१,४०	१,४०	०	२,८०

२०	खसड नेट प्रा.लि. भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - ३	९४	९४	९४	०	२,८४
२०	खसड महोत्सव दिन बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - ४	२५	२५	२५	२५	१,००
२०	गर्भवती रिफर यातायात बापतको रकम बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - ससानिकरण		६६	०	०	१,३३
२०	गाउँघर क्लिनिक सामग्री खरिद वडा नं १	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - २	४०	४०	०	०	८०
२१	गाडी भाडा बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - ससानिकरण		८४	०	०	१,६८
२१	गापा स्रोत शिक्षक तलब	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - ससानिकरण		१६,७४	०	०	३३,४९
२१	जमुना होलसेल किराना पसल भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - १	८	०	०	०	८
२१	टि.वि.के कम्प्युटर तथा मोबाइल सेन्टर	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - ससानिकरण		०	०	०	१०
२१	ठाकुर अटो केयर सेन्टर भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - २	७७	७७	०	०	१,५४
२१	ठाँटी स्वास्थ्य चौकि फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - ससानिकरण		२६	०	०	५३
२१	दुधमा आत्मनिर्भर भैसी पालन कार्यक्रम भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - ३	१,००	१,००	१,००	०	३,००
२१	दलित उत्पीडन सेवा समाज	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - ससानिकरण		६५	०	०	१,३०
२१	दलित लक्षित कार्यक्रम वडा नं ३	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - ४	१८	१८	१८	१८	७५
२१	धनगढि नेत्रालय प्रा.लि.	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - ससानिकरण		०	०	०	२१
२२	नन्दामाता मावि विद्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - ससानिकरण		४०	०	०	८०
२२	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - ससानिकरण		१,४१	०	०	२,८२
२२	न्यु एम.डी.टेडर्स एण्ड सप्लायर्स	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - २	६	६	०	०	१३
२२	न्यु महर स्टोर भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - ससानिकरण		०	०	०	१०

२२	न्याय हेल्थ सम्बन्धि कार्यक्रम वडा नं ७	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - १	१५	०	०	०	१५
२२	नि.शुल्क आँखा शल्यक्रिया शिविर संचालन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण		४०	०	०	८०
२२	पदम स्टोर भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण		४२	०	०	८५
२२	प्रजनन स्वास्थ्य शिविरका लागि औषधी तथा सर्जिकल सामग्री खरिद भुक्तानि बाकि (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	२	६५	६५	०	१,३०
२२	पुरानाकोट आवि ७ व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण		०	०	०	२०
२२	पोषण सहजकर्ता कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण		२८	०	०	५६
२३	बैजनाथ कम्प्युटर एण्ड प्रिन्टिड प्रा.लि	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश	२	२०	२०	०	४०
२३	बाल अधिकार सम्बन्धि कार्यक्रम वडा नं १	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - २	२५	२५	०	०	५०
२३	बालबालिका भेला तथा बैठक खर्च वडा नं ३	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - २	१०	१०	०	०	२०
२३	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - १	२९	०	०	०	२९
२३	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश	२	१०	१०	०	२०
२३	बालमैत्री स्थानिय शासन युक्त वडा घोषणा ६ नं वडा	लैंगिक समानता त	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - ४	१,२१	१,२१	१,२१	१,२१	४,८४
२३	बासुकी मावि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - २	३०	३०	०	०	६०
२३	मंगलासैनी मिडिया प्रा.लि.	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - २	४९	४९	०	०	९९
२३	मेल्लेख र चौखुट्टे बजार सरसफाई	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण		१२	०	०	२४

२३	महिला बालबालिका सम्बन्धि कार्यक्रम वडा नं २ बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समाचार	२५	०	०	५०
२४	महिला लक्षित कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - २	२०	२०	०	४०
२४	महिला लक्षित कार्यक्रम वडा नं ३	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - २	२०	२०	०	४०
२४	महिला लक्षित कार्यक्रम वडा नं ६	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समाचार	२५	०	०	५०
२४	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका सन्चार खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - २	४४	४४	०	८९
२४	मालिका कम्प्युटर इन्स्टिट्युट वडा नं १	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - २	३०	३०	०	६०
२४	युवा लक्षित कार्यक्रम वडा नं ३	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समाचार	४०	४०	०	१,२०
२४	रूपान्तरण कक्षा सन्चालन विविध खर्च ८ नं वडा	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समाचार	१४	०	०	२९
२४	रूपान्तरण कक्षा सन्चालन साथि शिक्षक ८ नं वडा	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समाचार	११	०	०	२२
२४	राष्ट्रपति रनिड शिल्ड बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समाचार	१,६२	१,६२	१,६२	६,५०
२४	ललित आर्ट भुक्तानि बाकि २ नं वडा	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समाचार	२५	०	०	५०
२५	वडा नं ३ कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समाचार	४३	०	०	८६
२५	वडा नं ३ को विरुवा खरिद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समाचार	२७	२७	०	८१
२५	वडा नं ३ विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - २	२०	२०	०	४०
२५	वडा नं ६ कला संस्कृति संरक्षण	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समाचार	१५	०	०	३०
२५	वाक नेपाल सँग म्याचिड कार्यक्रम वडा नं १	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - २	५०	५०	०	१,००
२५	विविध खर्च वडा नं ५	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - २	२४	२४	०	४९
२५	विविधि खर्च बाकि ४ नं वडा	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - २	१,३७	१,३७	०	२,७४

	षोडशा स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन तथा								
२५	संचालन खर्च ६ नं वडा	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	७८	०	०		१,५७
२५	सेलिना फर्निचर बाकि ५ नं वडा	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - १	४९	०	०	०	४९
	स्वास्थ्य नर्सिङ कर्मचारिहरुको संचार								
२५	खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश १	१९	०	०	०	१९
२६	स्वास्थ्य शिविर बाकि ५ नं वडा	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	९०	०	०	०	१,८०
२६	सुसिल स्टेसनरी सप्लायर्स भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	४२	०	०		८५
२६	छुट जग्गा ब्यवस्थापन वडा नं ४	भूमि व्यवस्था	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - ४	७५	७५	७५	७५	३,००
	४ नं वडा विविध तथा कार्यसन्चालन								
२६	खर्च बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण	६५	०	०		१,३१
२६	कोपिला अदुवा उत्पादन समुह	कार्यालय सञ्चालन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण	६०	०	०		१,२०
२६	खेलकुद कार्यक्रम तथा विधुत महसुल	कार्यालय सञ्चालन	२२७११	आन्तरिक श्रोत - ३	३४	३४	३४	०	१,०४
२६	जनशिखा क्याम्पस अनुदान बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२७११	आन्तरिक श्रोत - ४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
	मालिका कम्प्युटर इन्सिट्युट वडा नं ३								
२६	बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२७११	आन्तरिक श्रोत - २	५०	५०	०	०	१,००
२६	वडा नं १ विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२७११	आन्तरिक श्रोत - १	१२	०	०	०	१२
२६	वडा नं ६ विविध खर्च बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण	६१	६१	०		१,८३
२७	विविध खर्च ८ नं वडा	कार्यालय सञ्चालन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण	९७	०	०		१,९५
२७	विविध खर्च भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२२७११	सुदुर पश्चिम प्रदेश ४	२५	२५	२५	२५	१,००
२७	विविध खर्च वडा नं २	कार्यालय सञ्चालन	२२७११	आन्तरिक श्रोत - ३	१,२१	१,२१	१,२१	०	३,६५
	विपद राहत रकम भुक्तानि बाकि वडा नं								
२७	१	कार्यालय सञ्चालन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - २	२५	२५	०	०	५०

२७	औषधीखरिद खर्च भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण	५,००	५,००	५,००	२०,००
२७	गाडी भाडा बाकि	कार्यालय सञ्चालन	२८१४३	नेपाल सरकार - समानिकरण	१२	०	०	२४
२७	कुस्कोट राँफा तोलिपाटा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	२,५०	२,५०	०	७,५०
२७	डाँडाँगडा देखि वडा नं ६ सम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	३,००	०	०	६,००
२७	बिमकोट पुरानाकोट नन्देगडा सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश २	२,५०	२,५०	०	५,००
२७	लिफ्रुखोला देखि डाँडाँसिरि हुदै चिप्लेखोला सम्म सडक सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	४९	०	०	९९
२८	लाइन बिस्तार सरानि जिजाडा	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण	१,००	१,००	०	३,००
२८	लेदडा सिचाई पोखरी निर्माण	खानेपानी तथा सरस	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश २	१,००	१,००	०	२,००
२८	कुस्कोट स्वास्थ्य चौकि जमिन व्यवस्थापन तथा खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरस	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण	५,००	५,००	५,००	२०,००
२८	कालिका आ.वि शौचालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१,००	०	०	२,००
२८	कालिका मा.वि शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरस	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश २	१,००	१,००	०	२,००
२८	ठाटि स्वास्थ्य चौकि निर्माण क्रमागत योजना	भवन, आवास तथा सहरी	५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
२८	नदाइ नन्दामाता मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश ४	३७	३७	३७	१,५०
२८	नन्देगडा गाज्रिगाउँ सडक नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	५०	०	०	१,००
२८	पुजिगत छुट रकम भुक्तानि	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - ४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२८	बडा आगन पटकानी निर्माण ५ नं वडा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१,००	०	०	२,००
२९	बुढाबगर सडक निर्माण भुक्तानि बाकि	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	५,००	५,००	०	१०,००
२९	मष्टामाण्डौ मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१,५०	०	०	३,००

२९	माछापालन गवानी नवाघर हुदै वडा कार्यालय सम्म रोड मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सामाजिक विकास	४०	०	०	०	८०
२९	माथिल्लो सरानी पटकानी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सामाजिक विकास	०	०	०	०	१,००
२९	मौभेरी पटकानी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश २	५०	५०	०	०	१,००
२९	लाइन बिस्तार कुस्कोट	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - सामाजिक विकास	५०	०	०	०	१,००
२९	लाइन बिस्तार सरानि कुस्कोट	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - सामाजिक विकास	२,००	०	०	०	४,००
२९	लाइन बिस्तार सालडाडा	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - सामाजिक विकास	५०	०	०	०	१,००
२९	सडक मर्मत पालिका सबै बाकि	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सामाजिक विकास	७,५०	०	०	०	१५,००
२९	सहजपाटा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सामाजिक विकास	१,५०	०	०	०	३,००
८०७७२२०२५०४ लक्षित कार्यक्रम									
३०	अपाङ्ग बाल अस्पताल तथा पुनर्स्थापना केन्द्र सँग साझेदारीमा अपाङ्ग बालबालिका उपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - सामाजिक विकास	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
३०	एच.आई.भी संक्रमित यातायात खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	२७	२७	२७	१,१०
३०	किशोर किशोरीलाई कम्प्युटर तालिम	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	६२	६२	६२	२,५०
३०	दलित लक्षित सचेतनामुलक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	६२	६२	६२	२,५०
३०	नारी दिवस, १६ दिने महिला हिंसा कार्यक्रम तथा तिज विशेष कार्यक्रम ८ वटै वडामा	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	६२	६२	६२	२,५०
३०	बालविवाह न्युनिकरण तथा मर्यादित महिनावारी सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	७५	७५	७५	३,००
३०	अनुगमन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड	४	३५	३५	३५	१,४०
८०७७२२०२५०५ मेल्लेख गाउँपालिकावडा न.५									
३०	कासेगाड लघु जलविद्युत व्यवस्थापन	उर्जा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१२	१२	१२	५०

३०	बालअधिकार व्यवस्थापन	लैंगिक समानता त	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१२	१२	१२	१२	५०
३०	बालमैत्री स्थानिय शासन	लैंगिक समानता त	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
३१	मष्टामाण्डौ आ.वि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	२५	२५	२५	२५	१,००
३१	महिला संजाल व्यवस्थापन	लैंगिक समानता त	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१२	१२	१२	१२	५०
३१	युवा क्लब व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	२५	२५	२५	२५	१,००
३१	इन्धन तथा सवारी मर्मत	कार्यालय सञ्चालन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड	४	२५	२५	२५	२५	१,००
३१	कार्यालय सन्चालन तथा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड	४	७५	७५	७५	७५	३,००
३१	गोपालेगाउँ खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरस	३११५६	नेपाल सरकार - सञ्चालन		१२	१२	१२	१२	५०
३१	धौल्यायरान डोला खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरस	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	८७	८७	८७	८७	३,५०
३१	विष्टवाडा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरस	३११५६	नेपाल सरकार - सञ्चालन		१२	१२	१२	१२	५०
३१	आकाशेपुल सम्म अधुरो पैदल मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन		५०	५०	५०	५०	२,००
३१	ऋषिदह स्वास्थ्य चौकि व्यवस्थापन तथा कोठा पाटेशन	कार्यालय सञ्चालन	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	२५	२५	२५	२५	१,००
३२	काँटी पटकानी मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन		१२	१२	१२	१२	५०
३२	टाउका पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन		६२	६२	६२	६२	२,५०
३२	धामीगाउँ पदमार्ग मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन		५०	५०	५०	५०	१,५०
८०७७२५०५२०२ मेल्लेख गाउँपालिकावडा न.२										
३२	वडा कार्यालय प्रिन्टर तथा प्रोजेक्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन	२२२२१	नेपाल सरकार - सञ्चालन		३७	३७	३७	३७	१,५०
३२	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१२	१२	१२	१२	५०

३२	कार्यालय सन्चालन तथा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	७५	७५	७५	७५	३,००
३२	बालमैत्री पोषणमैत्री वडा घोषणा	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	५०	५०	५०	५०	२,००
३२	महिला तथा बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१२	१२	१२	१२	५०
३२	युवा क्लब व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	२५	२५	२५	२५	१,००
३२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	४२	४२	४२	४२	१,७०
३३	नन्दामाता मावि फर्निचर मर्मत	कार्यालय सञ्चालन	३११२३	राजस्व बाँडफाँड	४	३२	३२	३२	३२	१,३०
३३	जनज्योति आ.वि खेलमैदान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन		२५	२५	२५	२५	१,००
३३	झोलुङ्गे पुल देखि रोडसम्म पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन		५०	५०	५०	५०	२,००
३३	पताले देखि वडा कार्यालय सम्म पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन		५०	५०	५०	५०	१,५०
३३	भाडीकोडा देखि चौपाटा सम्म पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	५०	५०	५०	५०	२,००
८०७७२५०५२०३ मेल्लेख गाउँपालिका वडा न.३										
३३	वडा कार्यालय मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड	४	४०	४०	४०	४०	१,६०
३३	कम्प्युटर सम्बन्धि तालिम	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१२	१२	१२	१२	५०
३३	कार्यालय सन्चालन तथा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	७५	७५	७५	७५	३,००
३३	गुणस्तरिय शिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	५०	५०	५०	५०	२,००
३३	पोषणमैत्री कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१२	१२	१२	१२	५०

३४	बगुडा आ.वि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समाप्तिकरण	२५	२५	२५	२५	१,००
३४	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता त	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	५	५	५	२०
३४	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता त	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	३	०	१०	१०	३०
३४	युवा लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समाप्तिकरण	२५	२५	२५	२५	१,००
३४	वडा कार्यालय सन्चालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	४५	४५	४५	१,८०
३४	स्वास्थ्य व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड	४	३७	३७	३७	१,५०
३४	खानेपानी तथा सरसफाई	खानेपानी तथा सरस	२२७११	राजस्व बाँडफाँड	४	१२	१२	१२	५०
३४	भंधारा पोखरी निर्माण	खानेपानी तथा सरस	३११५५	नेपाल सरकार - समाप्तिकरण	०	३५	३५	३५	७०
३४	कोलदेखि गाँउसम्म डाँडाबाडा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समाप्तिकरण	१,००	१,००	१,००	१,००	३,००
३४	नौलाघर-राउतेवाडा देखि बेतालमाण्डौ सम्म RCC बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समाप्तिकरण	०	१,४५	१,४५	१,४५	२,९०
३५	पाटेसेली खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरस	३११५९	नेपाल सरकार - समाप्तिकरण	०	२५	२५	२५	५०
८०७७२२०२२०४ मेल्लेख गाउँपालिकावडा न.४									
३५	कुस्कोट स्वास्थ्य चौकिप प्रशासनिक अन्य व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	३७	३७	३७	१,५०
३५	कार्यालय सन्चालन तथा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	७५	७५	७५	३,००
३५	न्याय हेल्थ सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता त	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	५	५	५	२०
३५	बालबालिका अतिरिक्त तथा दिवश कार्यक्रम	लैंगिक समानता त	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	५	५	५	२०
३५	भूमि तथा जग्गा व्यवस्थापन	भूमि व्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	५	५	५	२०

३५	महिला शशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	३	०	१०	१०	१०	३०
३५	माविका आवि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	२	०	०	२५	२५	५०
३५	युवा लक्षित तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१५	१५	१५	१५	६०
३५	वडा कार्यालय प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
३६	शैक्षिक तथा अतिरिक्त क्रियाकलाप सन्चालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	५	५	५	५	२०
३६	अतिथि सम्मान तथा अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड	४	२०	२०	२०	२०	८०
३६	वडा कार्यालय मेशिनरी तथा औजार खरिद	कार्यालय सञ्चालन	३११२२	राजस्व बाँडफाँड	४	८७	८७	८७	८७	३,५०
३६	कुस्कोट खानेपानी मर्मत सम्भार	खानेपानी तथा सरस	३११५६	नेपाल सरकार - सामाजिक सुरक्षा			१,००	१,००	१,००	४,००
३६	म्याचिड फन्ड	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सामाजिक सुरक्षा			५०	५०	५०	१,५०
८०७७२२०२२०२२ मेल्लेख गाउँपालिकावडा न.५										
३६	एकल महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१२	१२	१२	१२	५०
३६	कार्यालय सन्चालन तथा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	६२	६२	६२	६२	२,५०
३६	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	२०	२०	२०	२०	८०
३६	छाउपडी प्रथा तथा बालविवाह सम्बन्धि जनसचेतनामूलक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१२	१२	१२	१२	५०
३६	पोषण सम्बन्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
३७	विद्यार्थी सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१५	१५	१५	१५	६०
३७	स्वास्थ्य चौकि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१२	१२	१२	१२	५०
३७	विभिन्न खेलकुद सामग्री खरिद तथा सहभागी खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड	४	७	७	७	७	३०

३७	स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम आव २०८१/ ८२ को औषधि बिल भुक्तानि बाकि	स्वास्थ्य	२२५२९	सुदुर पश्चिम प्रदेश	२	९२	९२	०	०	१,८४
३७	आव २०८१/८२ को मेल्लेख ग्रामिण सडक देखि डोबल्ली धारा सम्म बाटो निर्माण सामग्री भुक्तानि बाकि	यातयात पूर्वाधार	२२७११	नेपाल सरकार - समावृत्त		९०	९०	०	०	१,८०
३७	मेल्लेख गापा ०५ का वृद्धहरुलाई राष्ट्रिय परिचय पत्र बनाउन मंगलसेन सम्म गाडिभाडा र व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड	४	१६	१६	१६	१६	६५
३७	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविकालाई सादा सेट मोबाईल फोन वितरण	कार्यालय सञ्चालन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड	३	०	६	६	६	१८
३७	वृक्षारोपण ५ नं वडा प्रधानमन्त्रि स्वरोजगार कार्यक्रम	बन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड	४	१७	१७	१७	१७	७०
३७	एम्बुलेन्स खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११२१	नेपाल सरकार - समावृत्त		१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३७	राइथा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरस	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	२५	२५	२५	२५	१,००
३८	खिमडा बोहराबाडा पटकानी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समावृत्त		१,००	१,००	१,००	१,००	३,००
३८	खिमडा साउँदबाडा पटकानी पटकानी निर्माण प्रधानमन्त्री स्वरोजगार कार्यक्रम	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समावृत्त		५८	५८	५८	५८	२,३३
३८	गाँखेत देखि बाँसठाना सम्म गोरेटो बाटो निर्माण प्रधानमन्त्रि स्वरोजगार कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	२०	२०	२०	२०	८०
३८	दोगडा देखि सिजालु सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समावृत्त		२५	२५	२५	२५	१,००

३८	धामीगाउँ अड्के पोखरी निर्माण	खानेपानी तथा सरस	३११५९	नेपाल सरकार - सामाजिक	५०	५०	५०	५०	२,००
३८	नगाने देखि चौखुट्टे सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सामाजिक	२५	२५	२५	२५	१,००
३८	मेल्लोली देखि रोड सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सामाजिक	२५	२५	२५	२५	१,००
३८	वनघर गोरेटो बाटो निर्माण प्रधानमन्त्री स्वरोजगार कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सामाजिक	२५	२५	२५	२५	१,००
३८	सालडाँडा देखि रानीबन सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सामाजिक	२५	२५	२५	२५	१,००
८०७७२२०२२०६ मेल्लेख गाउँपालिकावडा न.६									
३८	कार्यालय सन्चालन तथा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	६२	६२	६२	२,५०
३९	टोल विकास संस्था व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१२	१२	१२	५०
३९	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१२	१२	१२	५०
३९	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१२	१२	१२	५०
३९	युवा लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	२५	२५	२५	१,००
३९	स्वास्थ्य चौकि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	२५	२५	२५	१,००
३९	नन्देश्वरी मावि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड	४	६२	६२	६२	२,५०
३९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड	४	५०	५०	५०	२,००
३९	वडा कार्यालय ल्याप्टप खरिद	कार्यालय सञ्चालन	३११२२	नेपाल सरकार - सामाजिक	५०	५०	५०	५०	१,५०
३९	तप्सी मेलरुख सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी तथा सरस	३११५५	नेपाल सरकार - सामाजिक	२५	२५	२५	२५	१,००
३९	माडिगडा खानेपानि मर्मत	खानेपानी तथा सरस	३११५६	नेपाल सरकार - सामाजिक	५०	५०	५०	५०	१,५०
४०	ऐरिगाउँ चौतारा मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सामाजिक	१२	१२	१२	१२	५०

४०	कालापानी खोला कल्भर्ट निर्माण	खानेपानी तथा सरस	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन	५०	५०	५०	५०	१,५०
४०	खातिखेत खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरस	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश ३	५०	५०	५०	५०	१,५०
४०	गंगा जमुना बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन	५०	५०	५०	५०	१,५०
४०	गवानी कडायात टोल देखि सडक सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन	२५	२५	२५	२५	१,००
४०	चौगडा चौतारा मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन	२५	२५	२५	२५	१,००
४०	डुप्केदेखि कालापताल सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन	५०	५०	५०	५०	१,५०
४०	दलित टोल मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश ४	२५	२५	२५	२५	१,००
४०	नवाघर जिप पार्क निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन	५०	५०	५०	५०	२,००
४०	पटकानी देखि पोल्यागाउँ बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सञ्चालन	५०	५०	५०	५०	१,५०
८०७७२२०२२०७ मेल्लेख गाउँपालिकावडा न.७									
४१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड ४	१२	१२	१२	१२	५०
४१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन	२२३११	राजस्व बाँडफाँड ४	१२	१२	१२	१२	५०
४१	अवलोकन तथा भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड ४	२५	२५	२५	२५	१,००
४१	आईसोलेसन भवन रंगरोहन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड ४	७५	७५	७५	७५	३,००
४१	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश ४	३७	३७	३७	३७	१,५०
४१	जनप्रतिनिधिसंग कृषि विउ विजन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड ४	७५	७५	७५	७५	३,००
४१	जिविको पार्जन सिप विकास तथा म्याचुल	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड ४	३७	३७	३७	३७	१,५०

४१	टोल स्तरीय CFLG समिति व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	२५	२५	२५	२५	१,००
४१	दुर्गा देवी मा.वि. शैक्षिक गुणस्तर सुधार	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	६२	६२	६२	६२	२,५०
४१	नन्देगडा CDMC व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	२	०	२५	२५	०	५०
४२	बालमैत्रि वडा निरन्तर कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	५०	५०	५०	५०	२,००
४२	वडा स्तरिय बाल सन्जाल व्यवस्थापन तथा परिचालन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	२५	२५	२५	२५	१,००
४२	स्वास्थ्य व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	२	०	२५	२५	०	५०
४२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड	४	२५	२५	२५	२५	१,००
४२	रक्षाना खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरस	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
४२	अठाने दलित टोल मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सामाजिक विकास		२५	२५	२५	२५	१,००
४२	जानकी आ.वि बाल तथा खेल मैदान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सामाजिक विकास		८७	८७	८७	८७	३,५०
४२	बुढाबाडा पैदल मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सामाजिक विकास		७५	७५	७५	७५	३,००
४२	वडा कार्यालय घेरावार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सामाजिक विकास		७५	७५	७५	७५	३,००
८०७७२२०२ २०८ मेल्लेख गाउँपालिका वडा न.८										
४२	विधुत महसुल	कार्यालय सञ्चालन	२२१११	राजस्व बाँडफाँड	४	२	२	२	२	१०
४३	इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड	४	१०	१०	१०	१०	४०
४३	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	७	७	७	७	३०
४३	कृषि तथा पशु सेवा कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	७	७	७	७	३०
४३	कार्यालय सन्चालन तथा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	६२	६२	६२	६२	२,५०
४३	खानेपानी तथा सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरस	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	६	६	६	६	२५
४३	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१२	१२	१२	१२	५०

४३	युवा लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता त	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१२	१२	१२	१२	५०
४३	बडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	३५	३५	३५	३५	१,४०
४३	वृद्ध बा आमा सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता त	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	१५	१५	१५	१५	६०
४३	उत्कृष्ट विद्यार्थी सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता त	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड	१	०	१५	०	०	१५
४४	मर्यादित महिनावारी सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता त	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड	४	१२	१२	१२	१२	५०
४४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड	४	१२	१२	१२	१२	५०
४४	स्वास्थ्य चौकि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड	४	३०	३०	३०	३०	१,२०
४४	सेराबगड साजरुख गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - ससानिकरण		०	५०	५०	५०	१,००
४४	कालहुङ्गा पोखरी मर्मत	खानेपानी तथा सरस	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश	२	०	२५	२५	०	५०
४४	गौरा सिचाई पोखरी मर्मत	खानेपानी तथा सरस	३११५५	नेपाल सरकार - ससानिकरण		०	५०	५०	५०	१,००
४४	गताडी खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरस	३११५६	नेपाल सरकार - ससानिकरण		०	५०	५०	५०	१,००
४४	पाडा खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरस	३११५६	नेपाल सरकार - ससानिकरण		०	४०	४०	४०	८०
४४	सिदुरे समताडा बोरेला सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी तथा सरस	३११५६	नेपाल सरकार - ससानिकरण		०	१,००	१,००	१,००	२,००
४४	बेतालमाण्डौ शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरस	३११५८	नेपाल सरकार - ससानिकरण		५०	५०	५०	५०	१,५०
४५	कालिका मावि च्यानल गेट र इयाल ढोका मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी	५९	नेपाल सरकार - ससानिकरण		०	५०	५०	५०	१,००
४५	छलपुना देखि कालिका मावि पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश	२	०	०	५०	५०	१,००
४५	दुधेसिल्लो माडु निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - ससानिकरण		५०	५०	५०	५०	१,५०
८०७७२२०२३०५ मेल्लेख गाउँपालिका - शिक्षा										
४५	शिक्षक तथा कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	शिक्षा	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड	४	७५	७५	७५	७५	३,००

४५	अतिरिक्त क्रियाकलाप तथा विद्यार्थि प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
४५	अनाथ गरिब तथा जेहेन्दार विद्यार्थिलाई शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
४५	दिवा खाजा व्यवस्थापनका लागि विद्यालयलाई भाडाकुडा वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - सामाजिक न्याय			५०	५०	५०	१,५०
४५	पालिका स्तरिय वार्षिक शैक्षिक क्यालन्डर निर्माण भर्ना अभियान तथा व्यानर कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	२५	२५	२५	२५	१,००
४५	मागका आधारमा विद्यालयलाई ICT सामग्री खरिदका लागि अनुदान वितरण	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	५०	५०	५०	५०	२,००
४५	राष्ट्रपती रनिड सिल्ड कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - सामाजिक न्याय			१,००	१,००	१,००	४,००
४६	लागुपदार्थ दुर्वसनि तथा नैतिक शिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
४६	विद्यालय तथा पालिका स्तरिय परीक्षा व्यवस्थापन तथा संचालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
४६	शैक्षिक गुणस्तर सुधारका लागि अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम तथा सरकार पक्ष बिच अन्तरक्रिया कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	२५	२५	२५	२५	१,००
४६	शिक्षा शाखा संचार इन्धन व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - सामाजिक न्याय			१२	१२	१२	५०

	शिक्षा सँग सम्बन्धित सरोकार वालाको नियमित बैठक गोष्ठी कार्यशाला तथा									
४६	छलफल	शिक्षा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	५०	५०	५०	५०	२,००
	स्थानिय पाठ्यक्रम तथा पाठ्यपुस्तक									
४६	निर्माण तथा छपाई	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	७५	७५	७५	७५	३,००
४६	विद्यालय अनुगमन तथा निरीक्षण	शिक्षा	२२६११	राजस्व बाँडफाँड	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
८०७७२५०५३०२ मेल्लेख गाउँपालिका - स्वास्थ्य										
	अध्यक्ष सँग बाआमा कार्यक्रम (आयुर्वेद									
४६	शिविर)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
	कार्यालय सहयोगी खोप तथा औषधी									
४६	ढुवानी खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	५२	५२	५२	५२	२,१०
	कार्यालय सहयोगीलाई १ दिने खोप									
४६	सम्बन्धि कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	२	३०	३०	०	०	६०
	ग्रामिण अल्ट्रासाउण्ड कार्यक्रम									
४७	निरन्तरता ल्याव सामग्रीहरु खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	७५	७५	७५	७५	३,००
४७	गाउँघर क्लिनिक (आयुर्वेद)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१२	१२	१२	१२	५०
	नसर्ने रोग सम्बन्धि अभिमुखिकरण									
४७	स्क्रिनिङ कार्यक्रमका लागि सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	३०	३०	३०	३०	१,२०
	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा									
४७	कार्यक्रम (आयुर्वेद)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	२५	२५	२५	२५	१,००
४७	स्तनपाई आमा कार्यक्रम (आयुर्वेद)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - सञ्चालन		१२	१२	१२	१२	५०
४७	स्वयमसेविका प्रोत्साहन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	२,२७	२,२७	२,२७	२,२७	९,१०

४७	स्वास्थ्य चौकी इन्चार्ज र जनप्रतिनिधि सहित त्रैमासिक समिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	३२	३२	३२	३२	१,३०
४७	स्वास्थ्य विमा सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	२०	२०	२०	२०	८०
४७	स्वास्थ्य संस्थाहरुको सामाजिक परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	२५	२५	२५	२५	१,००
४७	ग्रामिण अल्ट्रासाउन्ड कार्यक्रम स्वास्थ्य दैनिक भ्रमण खर्च	स्वास्थ्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड	४	२५	२५	२५	२५	१,००
४८	बिजुली तथा स्वास्थ्य शाखा विविध खर्च तथा अनुगमन समेत	स्वास्थ्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड	४	२५	२५	२५	२५	१,००
४८	आयुवेद औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - सामाजिक सुरक्षा		१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४८	आकस्मिक औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	३,८५	३,८५	३,८५	३,८५	१५,४०
४८	स्टेचर खरिद स्वास्थ्य संस्थाको लागि	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - सामाजिक सुरक्षा		८७	८७	८७	८७	३,५०
८०७७२५०५३०३ मेल्लेख गाउँपालिका - कृषि										
४८	उष्ण प्रदेशिय फलफूल आँप,लिचि,केरा, कटहर क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - सामाजिक सुरक्षा		१,००	०	२,००	४,००	
४८	तरकारी बालि वस्तु तथा फलफूल खेति सम्बन्धि तालिम स्थलगत तालिम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	५०	५०	५०	५०	२,००
४८	तरकारी मिनिकिट	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	७५	७५	७५	७५	३,००
४८	बाली संरक्षण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	६२	६२	६२	६२	२,५०
४८	माटो डिजिटल म्यापिङ तथा Crop म्यापिङ	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००

४८	हाईटेक टनेल भित्र नर्सरी स्थापना कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	२५	२५	२५	२५	१,००
४९	हिउदे फलफुल खेती विस्तार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	५०	५०	५०	५०	२,००
४९	कर्मचारी भ्रमण तथा विविध खर्च	कृषि	२२६११	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
८०७७२३०३३०४ मेल्लेख गाउँपालिका-पशु										
४९	पशु स्वास्थ्य शिविर विज्ञ सहितको सम्पूर्ण वडा	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४९	पशुपालन कृषक तालिम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
४९	विविध कार्यक्रम खर्च	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४	२५	२५	२५	२५	१,००
४९	पशु औषधि खरिद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - सामाजिक न्याय		१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
४९	महामारी रोग औषधी खरिद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड	४	२५	२५	२५	२५	१,००
८०७७२३०३३११ सघाय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
४९	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त		१,७८,००	१,७८,००	१,७८,००	१,७८,००	७,१२,००
४९	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त		८३	८३	८३	८३	३,३३
४९	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त		५,५६	५,५६	५,५६	५,५६	२२,२५

५०	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त	१,६८	१,६८	१,६८	१,६८	६,७२
५०	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त	२,१३	२,१३	२,१३	२,१३	८,५४
५०	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
५०	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५०	प्रा र म्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त	२२,७८	२२,७८	२२,७८	२२,७८	९१,१२
५०	प्रा र म्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त	३,४०	३,४०	३,४०	३,४०	१३,६२
५०	प्रा र म्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त	६,८७	६,८७	६,८७	६,८७	२७,५१
५०	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	सामाजिक सुरक्षा त	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त	८३	८३	८३	८३	३,३५

५०	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	२,१०	२,१०	२,१०	२,१०	८,४०
५०	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा त	२११११	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	५१	५१	५१	५१	२,०६
५१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,०२
५१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	१,४८	१,४८	१,४८	१,४८	५,९५
५१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	९,९५	९,९५	९,९५	९,९५	३९,८३
५१	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक /कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	६१,५०	६१,५०	६१,५०	६१,५०	२,४६,००

रोजगार आयोजना सञ्चालनको लागि ज्याला रकम (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	सामाजिक सुरक्षा त	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त	८,९३	८,९३	८,९३	८,९३	३५,७२
रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा त	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त	१,४२	१,४२	१,४२	१,४२	५,६८
स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त	६२	६२	६२	६२	२,४९
स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त	५७	५७	५७	५७	२,३१

स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र									
५१ पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	७३,२५	७३,२५	७३,२५	७३,२५	२,९३,००	
५१ एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	०	०	२०	०	२०	
५२ रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा त	२११२१	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	०	०	१०	०	१०	
५२ SaMi कार्यक्रम (चौथो) चरणको कार्यान्वयन मोडालिटी सम्बन्धमा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा त	२२५१२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	१२	१२	१२	१२	५०	
५२ गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	१७	१७	१७	१७	७०	
५२ CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	२५	२५	२५	२५	१,००	
५२ आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००	

५२	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	२३	२३	२३	२३	९५
५२	आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा त	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	२५	२५	२५	२५	१,००
५२	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	२६	२६	२६	२६	१,०५
५२	कृषि, पशुपन्ध्री तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	१२	१२	१२	१२	५०
५२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	२२	२२	२२	२२	९०
५३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	८७	८७	८७	८७	३,५०
५३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	८४	८४	८४	८४	३,३६

५३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - बजेट	७,४७	७,४७	७,४७	७,४७	२९,९०
५३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - बजेट	३,८५	३,८५	३,८५	३,८५	१५,४१
५३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - बजेट	२५,०७	२५,०७	२५,०७	२५,०७	१,००,२९
५३	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - बजेट	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
५३	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - बजेट	५०	५०	५०	५०	२,००
५३	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - बजेट	३३	३३	३३	३३	१,३४
५३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - बजेट	५,०६	५,०६	५,०६	५,०६	२०,२५
५३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - बजेट	७५	७५	७५	७५	३,०३

५४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	१,५३	१,५३	१,५३	१,५३	६,१२
५४	प्रा.शि.तथा व्या.ता.परिषद्को मापदण्ड बमोजिम सामुदायिक विद्यालय र साझेदारी शिक्षालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
५४	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	१५	१५	१५	१५	६०
५४	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	२५	२५	२५	२५	१,००
५४	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	१,२९	१,२९	१,२९	१,२९	५,१८
५४	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	सामाजिक सुरक्षा त	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	२,४१	२,४१	२,४१	२,४१	९,६५
५४	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	१,१५	१,१५	१,१५	१,१५	४,६०
५४	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	१२	१२	१२	१२	५०
५४	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा त	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	६	६	६	६	२५
५४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	५,३५	५,३५	५,३५	५,३५	२१,४३
५५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	१,६१	१,६१	१,६१	१,६१	६,४७

५५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - भारत	८०	८०	८०	८०	३,२०
५५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - भारत	६४	६४	६४	६४	२,५८
५५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - भारत	१,३०	१,३०	१,३०	१,३०	५,२०
५५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - भारत	४,३०	४,३०	४,३०	४,३०	१७,२२
५५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - भारत	७०	७०	७०	७०	२,८१
५५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - भारत	२,३२	२,३२	२,३२	२,३२	९,३०

शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - भारत	३४	३४	३४	३४	१,३९
शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - भारत	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - भारत	६०	६०	६०	६०	२,४९
शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - भारत	२९	२९	२९	२९	१,१९
श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा त	२२५२२	नेपाल सरकार - भारत	६	६	६	६	२५

	स्थानीय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात								
५६	शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	५,३१	५,३१	५,३१	५,३१	२१,२४
५६	स्थानीय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	४,४०	४,४०	४,४०	४,४०	१७,६२
५६	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा त	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	५	५	५	५	२०
५६	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा त	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	१८	१८	१८	१८	७२
५६	स्थानीय तहको विषयगत समिति/शाखा (श्रम तथा रोजगार, स्वास्थ्य, सहकारी, जेसी सम्पर्क व्यक्ति, रोजगार संयोजक, न्यायिक समिति, अनुगमन समिति) सँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवालाई संस्थागत गर्ने सम्बन्धमा अभिमुखीकरण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा त	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	५	५	५	५	२०

स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि									
५६ व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	१,७८	१,७८	१,७८	१,७८	७,१२	
स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूसँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण									
५६ कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा त	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	१०	१०	१०	१०	४२	
सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन									
५६ अनुदान	सामाजिक सुरक्षा त	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००	
समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना									
५७ कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	३७	३७	३७	३७	१,५०	
सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि									
५७ हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	३५	३५	३५	३५	१,४०	

५७	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	३१	३१	३१	३१	१,२६
५७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	१,०६	१,०६	१,०६	१,०६	४,२७
५७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	३,५३	३,५३	३,५३	३,५३	१४,१५
५७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	२,८७	२,८७	२,८७	२,८७	११,४९
५७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	९,५२	९,५२	९,५२	९,५२	३८,०८
५७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	१,४२	१,४२	१,४२	१,४२	५,६९
५७	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा त	२२७११	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	२२	२२	२२	२२	९०
५७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - स्वास्थ्य	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००

५८	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा त	२२७११	नेपाल सरकार -	२५	२५	२५	२५	१,००
५८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार -	५३	५३	५३	५३	२,१२
५८	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार -	१,६६	१,६६	१,६६	१,६६	६,६५
५८	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार -	८२	८२	८२	८२	३,२९
५८	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार -	५,५१	५,५१	५,५१	५,५१	२२,०४
५८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार -	३०	३०	३०	३०	१,२०
५८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार -	२,०१	२,०१	२,०१	२,०१	८,०४

५८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - धरम	६०	६०	६०	६०	२,४३
५८	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - धरम	२,९३	२,९३	२,९३	२,९३	११,७४
५८	१. गडीखेत-ढोड झो.पु. वडा-६ नवाघर, २. कुडीखोला झो.पु., वडा-१ ऋषिदह झो.पु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - धरम	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
५९	कुस्कोट देखि हात्तिकोट जोड्ने सडकको स्तरोन्नती, अछाम, मेल्लेख गाउँपालिका- ४	सामाजिक सुरक्षा तथा सहि	३११५१	नेपाल सरकार - धरम	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
५९	अछाम जिल्ला मलेख गा.पा. ७ मा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहि	५९	नेपाल सरकार - धरम	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
५९	अछाम जिल्ला मेल्लेख गाउँपालिका वडा न ६ त्रिपुरासुन्दरी क्याम्पसमा पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहि	५९	नेपाल सरकार - धरम	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
५९	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - धरम	५,७५	५,७५	५,७५	५,७५	२३,००

५९	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - धरम	२,७५	२,७५	२,७५	२,७५	११,००
५९	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - धरम	१९,००	१९,००	१९,००	१९,००	७६,००
५९	पालिका अन्तरगत निर्माणाधिन ५।१०।१५ शैय्या आधारभूत अस्पतालको मोबिलाईजेसन तथा श्रृजित दायित्व भुक्तानी	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - धरम	६२,५०	६२,५०	६२,५०	६२,५०	२,५०,००
८०७७२३०३३१२ सघाय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विपेश अनुदान)									
५९	उन्नत तथा हाइब्रेट आलु विउ उत्पादन वडा न.२	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - विशेष	८,५०	८,५०	८,५०	८,५०	३४,००
५९	जोखिममुक्त बस्ति स्थानान्तरण मेल्लेख	लैंगिक समानता त	२२७११	नेपाल सरकार - विशेष	३७,५०	३७,५०	३७,५०	३७,५०	१,५०,००
८०७७२३०३३१३ सघाय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)									
५९	मेल्लेख चौखुट्टे सालडाँडा ठाँटी ऋषिदह सानिखेत सडक	लैंगिक समानता त	३११५१	नेपाल सरकार - ३१	१,३९,००	०	०	०	१,३९,००

८०७७२२०२२२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित (समपूरक अनुदान)

६०	कुस्कोट सुगुरदह लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरस	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	११,२५	११,२५	११,२५	११,२५	४५,००
६०	षोडशा स्वास्थ्य चौकि घेरापर्खाल निर्माण वडा नं ६	स्वास्थ्य	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००

८०७७२२०२२२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

६०	भिडिल्ला देखि मष्टामाणु पदमार्ग मेल्लेख १ अछाम	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश	२	०	०	५,००	५,००	१०,००
----	--	------------------	-------	---------------------	---	---	---	------	------	-------

८०७७२२०२२२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विपेश अनुदान)

६०	बालविकास केन्द्र देखि कक्षा ३ सम्म मन्टेश्वरी कक्षा संचालन गर्न शैक्षिक सामग्री, डिजिटल बोर्ड, पुस्तकालय शौचालय तथा कक्षा कोठा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
६०	सामुहिक तरकारी खेती, जडिबुटी खेती, तथा रैथाने बाली प्रबर्दन, प्रशोधन तथा संरक्षण वडा नं ५	कृषि	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश	४	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
कुल जम्मा						१४,६३,३०	१३,४७,७०	१३,३७,१०	१३,२६,९०	५४,७५,२०

